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1204  KSS 夾線套  WIRE SADDLE

1205  KSS 夾入式扭線環  CLIP TWIST TIE

1205  KSS 隔離扭線環  STANDOFF TWIST TIE

單位：mm

單位：mm

材質： UL合格之NYLON 66 (本色)，防火等級 94V-2。

材質： UL合格之NYLON 66 (本色)，防火等級 94V-2。

材質：  UL合格之 NYLON 66 (本色)，防火等級 94V-2。
用法：  使用選定適當的距離鑽孔，然后將扭線環固定，再將電線置於環中做

正向扭轉即可，拆卸時反向扭轉即可。

環保

環保

環保

無鹵素

無鹵素

無鹵素

型      號
Item No.

尺  寸 Dimension 基板孔徑
M1

適用板厚
T1

包 裝
Packing W1 H1 H2

ST-1 6.0 31.7 19.5 4.6~4.8 1.0~2.8

100pcs

ST-2 11.0 21.2 27.8 4.8~5.0 1.0~2.8
ST-3 10.4 4.7 27.3 4.6~4.8 1.0~2.8
ST-3B 11.0 5.0 28.0 6.2~6.6 0.5~2.0
ST-3C 15.0 5.0 32.0 4.6~4.8 0.5~1.6
ST-3D 18.0 5.3 36.2 4.4~4.8 1.0~2.4
ST-4S 11.0 13.0 27.9 4.2~4.8 1.0~2.4
ST-4 15.0 13.1 31.3 4.6~4.8 1.0~2.0
ST-0560 5.0 60.9 20.5 4.6~5.0 1.6~3.0
ST-0605 6.1 5.3 19.3 4.0~4.4 2.4
ST-0701 7.0 1.3 22.0 4.6~4.8 1.0~2.8
ST-1112 11.0 15.3 26.8 4.6~4.8 1.6~3.0
ST-1247 11.0 50.5 27.2 4.6~4.8 1.6~3.0
ST-1303 13.5 3.0 45.0 6.6 1.8~3.6
ST-1602 16.0 5.1 31.7 4.4~4.6 0.5~1.6
ST-2005 20.0 5.1 36.5 7.2~7.6 1.8~3.6
ST-2403 23.5 3.2 44.2 4.8~5.0 0.5~2.6

單位：mm

型      號
Item No.

尺  寸 Dimension 包 裝
Packing W1 H1 H2

CTT-17 16.7 4.2 30.5 100pcs

型      號
Item No. H1 H2

適用PC板 包 裝
Packing 鑽孔 M1 板厚 T1

LWS-5 7.8 5.4 4.0 2.4 100pcs

H2 H1
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11.120

58.2
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10.5

H2

W1

4.53.9
10.2
19.9

標準設計
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